CÓDIGO DO CERTIFICADO: 49F7G-M27UU-XX60A-6FAMM VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/49F7G-M27UU-XX60A-6FAMM

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ANEURISMA DE AORTA
ABDOMINAL:  ABORDAGEM CIRÚRGICA EM MULHERES  do  tipo  RESUMO SIMPLES de  autoria  de
RENATA FERREIRA SOUSA, ISABELA MIRANDA DE MELO, THIAGO BARBOSA FERNANDES E GABRIELI
WATERKEMPER DE LIMA foi aprovado no II Congresso Nacional Multidisciplinar da Saúde da Mulher
que irá acontecer no período de 12 a 15 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão